assumidas, em especial as condições de regularidade quanto às CND's Federal, 
Estadual, Municipal, Trabalhista e CRF do FGTS; e 

f) Faturar o objeto diretamente à CONTRATANTE, vedado o faturamento via terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 60.294,00 (Sessenta mil e duzentos 
e noventa e quatro reais), perfazendo os seguintes valores unitários e totais: 

Item Especificação Marca Und. Qtd. Vr. Unt. Vr. Total 

1

Caixa de som ativa com "cpl" clip limiter 
protection — SPL 122dB - quatro falantes de 4 
polegadas e um driver de titânio Impedância 04

[...]

Hz - 22 kH -largura de 52cm e comprimento de 
90cm. Mater. Permamente. 

Behringer UND 1 33.000,00 33.000,00 

7 
Microfone condensador cardioide haste de 50cm 
impedância de 680ohms conexão xlr cabo 
balanceado. Mater. Permamente. 

Dylan UND 25 490,00 12.250;00 

TOTAL (EXTENSO) - Sessenta mil e duzentos e noventa e quatro 
reais 

Total (Numérico) 60.294,00 

4.2. O valor devido será pago parceladamente, em até 30 (trinta) dias do fornecimento 
do objeto, mediante emissão da Nota Fiscal, devidamente atestado seu recebimento 
pela CONTRATANTE. 

4.3. Os preços serão FIXOS E REAJUSTÁVEIS, com data-base da apresentação da